

## Pachet verificare anuala stingatoare

I.D.: 89521888

---

Data publicarii	17.11.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 492,00 RON - 492,00 RON

---

Descriere: Revizie anuala stingatoare (verificare si incarcare) astfel: Se vor efectua urmatoarele operatiuni: - recepționarea stingătoarelor și efectuarea constatării tehnice; - verificarea calitații agentului de stingere; - verificarea subansamblelor funcționale ale stingătorului; - înlocuirea părților componente defecte, dacă este cazul; - testarea funcționalității; - încărcarea cu pulbere; - încărcarea buteliei cu CO2 sau N2; - presurizarea și etichetarea stingătorului, în conformitate cu normele în vigoare; - sigilarea, verificarea finala, la urmatorul lot: Nr.crt Denumire serviciu UM Cantitate P.U. Valoare fara TVA 1 VERIFICARE/INCARCARE STINGATOR TIP P6 BUC 13 32,00 416,00 2 VERIFICARE/INCARCARE STINGATOR TIP G2 BUC 2 26,00 52,00 3 VERIFICARE/INCARCARE STINGATOR TIP P1 BUC 2 12,00 24,00 TOTAL 492,00 NOTA: Vopsirea, piesele si materialele ce necesita a fi inlocuite se vor tarifa separat. Transportul urban este GRATUIT si asigurat de catre societatea noastra . Garantia si valabilitatea tuturor tipurilor de stingatoare este de 12 luni. La cerere se asigura toata gama de echipamente pentru stingerea incendiilo

---